

分项报价表（第 二 标段）

序号	服务名称	计量单位	具体要求说明	单价	数量	金额	备注
1	人工成本	元/月	包含劳务支出、社会保险、劳保福利、人身意外保险费等费用	158160.00	6	948960.00	
2	保洁设备、工具的损耗费	元/月	保洁设备、工具的损耗费	4000.00	6	24000.00	
3	服装费	元/月	员工服装费用	1900.00	6	11400.00	
4	服务耗材费用	元/月	日常保洁服务耗材费用	4500.00	6	27000.00	
5	管理费	元/月	管理服务费	5056.00	6	30336.00	
6	税金	元/月	税金	5208.00	6	31248.00	
合计（元）：1072944.00							
投标报价		小写：1072944.00 单位：元（报价最多保证至小数点后两位）					

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；
2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人： 陕西云莱城市服务有限公司 （加盖公章）

日期： 2025 年 11 月 27 日